28.03.2019г. г. Майкоп

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

 ____________________А.Р.Четыз
подпись

ПРОТОКОЛ № 3

                       заседания Территориальной экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Присутствовали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

2. При проведении экзамена 28.03.2019г., прошедших обучение по программе повторного обучения использовать комплект экзаменационных

билетов № 3.

Члены комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена

3. Экзамен проводить в письменной форме.

1. При проведении экзамена 28.03.2019г., прошедших обучение по программе первичного обучения использовать комплект экзаменационных

билетов № 3.

Заместитель начальника отдела АР и ПБДД УГИБДД МВД по РА (по согласованию)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (заместитель начальника

территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея -

начальник территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея -

заместитель главного государственного инспектора госавтодорнадзора)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный

инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

дата город

Цохорова Тамара Владимировна

Константинова Наталья Сергеевна

I. Выбор комплекта экзаменационных билетов.

Четыз Азамат Русланович

Агарков Роман Николаевич

1 2 3 3 4 5 6 7 8

1 Пасмор Иван Николаевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

-
сдал, Пр. № 2

от 28.02.2019
не сдал - - нет

2 Ханапов Азамат Шамильевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

3 Кабелян Араик Владимирович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

4
Алексеев Владимир

Владимирович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

5 Казаков Дмитрий Леонидович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

6 Паничев Юрий Анатольевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

7 Баженов Дмитрий Александрович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

8 Захаров Валерий Николаевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал сдал - да

9 Евланов Алексей Леонидович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

10 Магульян Ардаш Игоревич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал сдал - да

11 Холмогоров Сергей Юрьевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

№/№

п/п 1 класс ОГ 7 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)

№

предъявленног

о

(имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ

Базовый

курс

12 Куриласов Юрий Вячеславович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000274 до

24.07.2019
сдал сдал - - да

13
Пономаренко Анатолий

Владимиирович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000237 до

29.05.2019
не сдал - - - нет

14 Сафронов Игорь Александрович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000223 до

29.05.2019
сдал сдал - - да

Секретарь комиссии

Член комиссии Цохорова Тамара Владимировна

Член комиссии

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Константинова Наталья Сергеевна

1. Замечания по процедуре провдения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:

2. Экзамен сдавали 14 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 12 кандидатов 86%).

Члены экзаменационной комиссии:

Секретаря экзаменационной комиссии Н.С. Константинову

Решили:

Агарков Роман Николаевич